
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 701 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 23'' POLITECNICA 0,000
2 614 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 35'' POLITECNICA 1,396
3 137 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 13' 39'' POLITECNICA 2,528
4 641 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 14' 12'' COMPLUTENSE 4,627
5 530 LETICIA GARCIA SILVA 14' 17'' SAN PABLO 5,792
6 685 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 14' 33'' COMPLUTENSE 7,330
7 627 AMPARO GUEMES GONZALEZ 14' 45'' POLITECNICA 8,726
8 92 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 46'' COMPLUTENSE 9,759
9 91 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 47'' POLITECNICA 10,792
10 656 BARBARA LOA BARBERO 15' 27'' REY JUAN CARLOS 13,132
11 712 CELIA CUEVAS SIMON 15' 28'' COMPLUTENSE 14,165
12 672 ALBA MEDINA COLLADO 15' 51'' POLITECNICA 15,924
13 135 ELENA ESTEBAN ANDRES 15' 53'' COMPLUTENSE 17,000
14 140 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 15' 54'' EUROPEA 18,033
15 661 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 56'' POLITECNICA 19,099
16 560 CLARA LOPEZ GONZALEZ 16' 30'' COMILLAS 21,231
17 582 ALBA MANJON CAPPE 16' 42'' POLITECNICA 22,627
18 709 PAULA RUBIO GARCIA 17' 00'' ALCALA 24,231
19 655 AROA JARILLO TAJUELO 17' 01'' REY JUAN CARLOS 25,264
20 594 SARAI MESTRE MARTIN 17' 07'' AUTONOMA 26,462
21 297 IRENE SANTIAGO TIERNO 17' 11'' EUROPEA 27,594
22 668 ESTHER MULA FORTE 17' 23'' EUROPEA 29,000
23 574 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 17' 31'' CARLOS III 30,264
24 648 ESTELA LOA BARBERO 17' 32'' REY JUAN CARLOS 31,297
25 562 MONICA MORENO MORALES 17' 47'' COMPLUTENSE 32,792
26 524 LETICIA MANZANO PORCEL 17' 50'' ALCALA 33,891
27 633 ANA MARIA PASCUAL BEATO 17' 54'' REY JUAN CARLOS 35,033
28 697 MARIA HERAS PEÑA 18' 18'' COMPLUTENSE 36,825
29 654 ANA ORTEGA GIL 18' 22'' CARLOS III 37,957
30 671 WENDY ALVAREZ TOVAR 20' 20'' REY JUAN CARLOS 42,891
31 682 SOFIA REBOLLO MINGOARRANZ 20' 37'' COMPLUTENSE 44,462
32 543 CHARO LOPEZ CHACON 20' 41'' UNED 45,594
33 665 BLANCA ALEJO GAGO 20' 41'' COMILLAS 46,594
34 545 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 06'' COMPLUTENSE 50,429
35 576 CLARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 22' 21'' POLITECNICA 51,924
36 595 NOELIA ROJAS RINCON 22' 38'' CARLOS III 53,495
37 645 JOKIÑE LARRAURI MELERO 24' 32'' POLITECNICA 58,297
38 644 MARINA FERNANDEZ BARAJAS 24' 32'' POLITECNICA 59,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 701 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 23'' POLITECNICA
2 614 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 35'' POLITECNICA
3 137 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 13' 39'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 641 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 14' 12'' COMPLUTENSE
6 685 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 14' 33'' COMPLUTENSE
8 92 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 46'' COMPLUTENSE

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 18 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 53 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 2014-15

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 6 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.650 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 656 BARBARA LOA BARBERO 15' 27'' REY JUAN CARLOS
19 655 AROA JARILLO TAJUELO 17' 01'' REY JUAN CARLOS
24 648 ESTELA LOA BARBERO 17' 32'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 140 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 15' 54'' EUROPEA
21 297 IRENE SANTIAGO TIERNO 17' 11'' EUROPEA
22 668 ESTHER MULA FORTE 17' 23'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 574 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 17' 31'' CARLOS III
29 654 ANA ORTEGA GIL 18' 22'' CARLOS III
36 595 NOELIA ROJAS RINCON 22' 38'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 701 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 23'' POLITECNICA  3' 40''
2 614 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 35'' POLITECNICA  3' 43''
3 137 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 13' 39'' POLITECNICA  3' 44''
4 641 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 14' 12'' COMPLUTENSE  3' 53''
5 530 LETICIA GARCIA SILVA 14' 17'' SAN PABLO  3' 54''
6 685 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 14' 33'' COMPLUTENSE  3' 59''
7 627 AMPARO GUEMES GONZALEZ 14' 45'' POLITECNICA  4' 02''
8 92 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 46'' COMPLUTENSE  4' 02''
9 91 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 47'' POLITECNICA  4' 03''
10 656 BARBARA LOA BARBERO 15' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 13''
11 712 CELIA CUEVAS SIMON 15' 28'' COMPLUTENSE  4' 14''
12 672 ALBA MEDINA COLLADO 15' 51'' POLITECNICA  4' 20''
13 135 ELENA ESTEBAN ANDRES 15' 53'' COMPLUTENSE  4' 21''
14 140 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 15' 54'' EUROPEA  4' 21''
15 661 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 56'' POLITECNICA  4' 21''
16 560 CLARA LOPEZ GONZALEZ 16' 30'' COMILLAS  4' 31''
17 582 ALBA MANJON CAPPE 16' 42'' POLITECNICA  4' 34''
18 709 PAULA RUBIO GARCIA 17' 00'' ALCALA  4' 39''
19 655 AROA JARILLO TAJUELO 17' 01'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
20 594 SARAI MESTRE MARTIN 17' 07'' AUTONOMA  4' 41''
21 297 IRENE SANTIAGO TIERNO 17' 11'' EUROPEA  4' 42''
22 668 ESTHER MULA FORTE 17' 23'' EUROPEA  4' 45''
23 574 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 17' 31'' CARLOS III  4' 47''
24 648 ESTELA LOA BARBERO 17' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 48''
25 562 MONICA MORENO MORALES 17' 47'' COMPLUTENSE  4' 52''
26 524 LETICIA MANZANO PORCEL 17' 50'' ALCALA  4' 53''
27 633 ANA MARIA PASCUAL BEATO 17' 54'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
28 697 MARIA HERAS PEÑA 18' 18'' COMPLUTENSE  5' 00''
29 654 ANA ORTEGA GIL 18' 22'' CARLOS III  5' 01''
30 671 WENDY ALVAREZ TOVAR 20' 20'' REY JUAN CARLOS  5' 34''
31 682 SOFIA REBOLLO MINGOARRANZ 20' 37'' COMPLUTENSE  5' 38''
32 543 CHARO LOPEZ CHACON 20' 41'' UNED  5' 40''
33 665 BLANCA ALEJO GAGO 20' 41'' COMILLAS  5' 40''
34 545 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 06'' COMPLUTENSE  6' 03''
35 576 CLARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 22' 21'' POLITECNICA  6' 07''
36 595 NOELIA ROJAS RINCON 22' 38'' CARLOS III  6' 12''
37 645 JOKIÑE LARRAURI MELERO 24' 32'' POLITECNICA  6' 43''
38 644 MARINA FERNANDEZ BARAJAS 24' 32'' POLITECNICA  6' 43''

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 88 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2014-15

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 57 PUNTOS
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